CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO N° 00612022

Comissão Permanente de Finanças e Orçampn’≤ desta Câmara Municipal de
Boa Esperança/ES, vem respeitosamente~ REQUERER à Mesa Diretora,
prorrogação de prazo, conforme descrito no artigo 84, § 3°, do Regimento Interno,
para estudo e emissão de parecer referente ao Projeto de Lei n° 22/2021 que
“Institui a Lei Geral Municipal da Microempresa, empresa de pequeno porte e
microempreendedor individual e dá outras providências”, O referido requerimento
tem por fundamento a melhor análise do tema em questão, para um melhor e mais
aprofundado estudo para emissão de parecer.

Assim sendo, requer-se a prorrogação do prazo para emissão de parecer.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 05 de setembro de 2022.

ADEILSON GONÇALVES GOMES
Presidente

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.